Сетевое издание «ПроКотовск»
https://prokotovsk.ru

13 октября 2023
№ 176

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2023                        г. Котовск                                 № 1077

О внесении изменений в муниципальную программу города
Котовска Тамбовской области «Обеспечение
информационной открытости и доступности деятельности
органов местного самоуправления города Котовска»,
утвержденную постановлением администрации города от
21.07.2014 №1475 «Об утверждении муниципальной
программы города Котовска Тамбовской области
«Обеспечение информационной открытости и доступности
деятельности органов местного самоуправления города
Котовска»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, администрация города
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города
Котовска Тамбовской области «Обеспечение
информационной открытости и доступности деятельности
органов местного самоуправления города Котовска»,
утвержденную постановлением администрации города от
21.07.2014 №1475 «Об утверждении муниципальной
программы города Котовска Тамбовской области
«Обеспечение информационной открытости и доступности
деятельности органов местного самоуправления города
Котовска» (далее – Муниципальная программа), следующие
изменения:
 в строке «Объемы и источники финансирования
программы (подпрограммы) паспорта Муниципальной
программы цифры «51346,8» заменить цифрами «45623,1»,
цифры за 2023 год «3008,6» заменить цифрами «2958,6»
цифры «51269,8» заменить цифрами «45546,1»;
 в разделе 6 «Обоснование объема финансовых
ресурсов, необходимых для реализации муниципальной
программы» Муниципальной программы цифры «51346,8»
заменить цифрами «45623,1», за 2023 год цифры «3008,6»
заменить цифрами «2958,6», цифры «51269,8» заменить
цифрами «45546,1»;
 в приложении № 2 «Перечень мероприятий
муниципальной программы города Котовска Тамбовской
области «Обеспечение информационной открытости и
доступности деятельности органов местного
самоуправления города Котовска» к Муниципальной
программе:
 в строке «Размещение информационных
сообщений в городских СМИ, подготовленные с участием
сотрудников МКУ «ИАЦ» (в том числе телевидение)» за 2023
год цифры «419,9» заменить цифрами «407,9»;

в строке «Проведение мониторингов общественного
мнения, опросов, интервью с населением» за 2023 год
цифры «478,4» заменить цифрами «440,4»;

в строке «Всего по программе» цифры «51346,8»
заменить цифрами «45623,1», цифры «51269,8» заменить
цифрами «45546,1»;

в приложении № 4 «Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы города Котовска
Тамбовской области за счет всех источников
финансирования «Обеспечение информационной
открытости и доступности деятельности органов местного
самоуправления города Котовска» к Муниципальной
программе:

в строке «Обеспечение информационной открытости
и доступности деятельности органов МСУ города Котовска»
в столбце «Объемы финансирования, тыс. рублей, в т.ч.» за
2023 год цифры «3008,6» заменить цифрами «2958,6», итого
цифры «51346,8» заменить цифрами «45623,1»; цифры
«51269,8» заменить цифрами «45546,1»;

в строке «ответственный исполнитель
муниципальной подпрограммы «МКУ ИАЦ» за 2023 год
цифры «3008,6» заменить цифрами «2958,6».

2. Отделу организационной и кадровой работы
администрации города (Мовчан) направить настоящее
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник
города Котовска» и размещения на сайте сетевого издания
«Про Котовск» (https://prokotovsk.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего
постановления оставляю за собой.

Глава города                                        А.М. Плахотников

Приложение к постановлению администрации города №1077
от 10.10.2023. Перечень мероприятий муниципальной
программы города Котовска Тамбовской области
«Обеспечение информационной открытости и доступности
деятельности органов местного самоуправления города
Котовска» смотрите на сетевом издании «ПроКотовск» -
https://prokotovsk.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023                          г. Котовск                         №1087

О внесении изменений в Реестр мест, нахождение в которых
детей не допускается, утвержденный постановлением
администрации города от 11.07.2023 № 725 «Об
утверждении Реестра мест, нахождение в которых детей не
допускается»

В соответствии с Законом Тамбовской области от

09.11.2009 № 576-З «О мерах по содействию физическому,
интеллектуальному, психическому, духовному и
нравственному развитию детей» администрация города
постановляет:

1. Внести в Реестр мест, нахождение в которых
детей не допускается, утвержденный постановлением

https://prokotovsk.ru/
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2023/10/10102023/1077/pril.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2023/10/10102023/1077/pril.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2023/10/10102023/1077/pril.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2023/10/10102023/1077/pril.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2023/10/10102023/1077/pril.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2023/10/10102023/1077/pril.pdf
https://prokotovsk.ru/

2

администрации города от 11.07.2023 № 725 «Об
утверждении Реестра мест, нахождение в которых детей не
допускается», следующие изменения:

строки 5, 24 исключить;
в столбце 2 строки 52 слова «Закусочная

«Котовская пивоварня»» заменить словами «Магазин
разливных напитков «ТЕЛЕГА».

2. Отделу организационной и кадровой работы
администрации города (Мовчан) направить настоящее
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник
города Котовска» и для размещения на сайте сетевого
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего
постановления возложить на заместителя главы
администрации города В.В. Пичугину.

Глава города                                        А.М. Плахотников

Информационный бюллетень «Вестник города Котовска»
Учредитель: Администрация города Котовска
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru

Индекс: 393190, Тираж 50 экз.

Набор текста, верстка и печать
осуществляются в редакции

бюллетеня

Подписано в печать:
13.10.2023   10.00

Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании.
Распространяется бесплатно.

mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/